Requer encaminhamento à
Secretária de Obras, Serviços urbanos e Habitação.
Para: Solicitar o Serviço de Infraestrutura
CMEI- Cinthya Rodrigues dos Santos
Do Vereador Leandro Ribeiro

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador  que  este  subscreve,  usando  de  suas  atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso I,  do Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente,  Secretária
Municipal  de  Obras,  Serviços  urbanos  e  Habitação,  Solicitar  o  Serviço de
Infraestrutura no CMEI – Cinthya Rodrigues Dos Santos, Av. Paranoá – Residencial
São Conrado.

JUSTIFICATIVA
Esta Reivindicação se faz necessária, devido a má condição que se encontra o CMEI
citado, Com a falta de manutenção o CMEI necessita de reformas e uma dedetização.
Os alunos junto a professoras e a diretora fez essa reivindicação pelo risco que
passam diariamente.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 12 de Março 2018

LEANDRO RIBEIRO
Vereador